

# 견 적 서

<p><b>2017年 01月 12日</b></p> <p><b>(재)서울디자인재단 귀하</b></p> <p>Tel.02-2096-0060 / Fax.</p> <p>아래와 같이 견적합니다.</p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td rowspan="4" style="writing-mode: vertical-rl; text-orientation: upright; text-align: center;">공 급 자</td> <td>사업자 번호</td> <td><b>105-87-61619</b></td> <td>Tel.716-0111 Fax.716-0110</td> </tr> <tr> <td>상 호</td> <td>(주)오피스타운 배재문구</td> <td>성 명 배재문</td> </tr> <tr> <td>주 소</td> <td colspan="2">서울특별시 마포구 마포대로10길 12-0 트래퍼빌딩 지하1층</td> </tr> <tr> <td>업 태</td> <td>도.소매</td> <td>종 목 문구.잡화 .전산</td> </tr> </table>	공 급 자	사업자 번호	<b>105-87-61619</b>	Tel.716-0111 Fax.716-0110	상 호	(주)오피스타운 배재문구	성 명 배재문	주 소	서울특별시 마포구 마포대로10길 12-0 트래퍼빌딩 지하1층		업 태	도.소매	종 목 문구.잡화 .전산
공 급 자	사업자 번호		<b>105-87-61619</b>	Tel.716-0111 Fax.716-0110										
	상 호		(주)오피스타운 배재문구	성 명 배재문										
	주 소		서울특별시 마포구 마포대로10길 12-0 트래퍼빌딩 지하1층											
	업 태	도.소매	종 목 문구.잡화 .전산											

<b>합계금액</b>	<b>一금삼십오만육천팔백이십원整(₩356,820)</b>	(부가세포함)
-------------	---------------------------------	---------

No.	품 명	단위	수량	단 가	금 액	비고
1	미쓰비시 제트스트림 볼펜 0.7/흑	개	10	1,100	11,000	
2	문화 크리어화일내지 20매/A4 F420-7S	권	13	800	10,400	
3	문화 3공 수입지 0링바인더(A4) B342- 청색	개	8	2,400	19,200	
4	평화 2공 편한펀치 508 7cm	개	1	8,200	8,200	
5	평화 편한3공 펀치	개	1	25,000	25,000	
6	AP 시스템 다이어리 속지(6공/B6)	권	4	4,500	18,000	
7	플러스 수정테이프 WH-605 5mm×6m	개	2	2,000	4,000	
8	문화 PP 3공 0링바인더 B442-7/흑색	개	1	2,000	2,000	
9	3M 포스트잇 팝업팩 C-4214 76×76mm	개	1	4,900	4,900	
10	AS코리아 북앤드(대) MB-103 140×150×210mm	조	1	3,900	3,900	
11	문화 메탈릭 크리어북 F513-7(A4 20매 은색	개	1	2,500	2,500	
12	오피스타운 프리미엄 가위 703L	개	1	1,800	1,800	
13	NT 컷터칼 A-300RP/소	개	1	3,900	3,900	
14	NT 컷터날 BA-150	개	1	2,200	2,200	
15	3M 스카치 크리스탈 테이프 CC1230D 12mm×30m	개	1	1,400	1,400	
16	스틸자 유광 30cm	개	1	1,320	1,320	
17	모나미 네임펜F/흑색 중간글씨용	개	1	520	520	
18	모나미 네임펜F/청색 1.0mm 중간글씨용	개	1	520	520	
19	모나미 네임펜F/적색 중간글씨용	개	1	520	520	
20	스테들러 형광펜(364)/노랑 노랑	개	1	900	900	
21	판교 실버크림 대	개	1	840	840	
22	평화 이지스테플러 HD-75	개	1	8,800	8,800	
23	평화 스테플(33호) 5000psc	개	1	900	900	

☞ 다음장에 계속 ( 1 / 2 ), 소계 : 132,720

DDP시설운영팀(구민수)#2153-0027		
-------------------------	--	--

# 견 적 서

<p><b>2017年 01月 12日</b></p> <p><b>(재)서울디자인재단 귀하</b> Tel.02-2096-0060 / Fax.</p> <p><b>아래와 같이 견적합니다.</b></p>	<b>공 급 자</b>	<p>사업자 번호 <b>105-87-61619</b> Tel.716-0111 Fax.716-0110</p> <p>상 호 (주)오피스타운 <b>성명 배재문</b> 배재문구</p> <p>주 소 서울특별시 마포구 마포대로10길 12 트래퍼빌딩 지하1층</p> <p>업 태 도.소매 <b>종목 문구.잡화 .전산</b></p>				
(부가세포함)						
<b>합계금액</b>						
No.	품 명	단위	수량	단 가	금 액	비고
24	카시오 MS-20NC/화이트	개	1	14,000	14,000	
25	친환경 D링 바인더 3cm/검정	개	2	3,600	7,200	
26	3M 스킨치 매직 테이프 104A-2 12mm*11m*2	개	1	2,100	2,100	
27	깨끗한나라 물티슈 70매캡형	개	61	1,800	109,800	
28	깨끗 사각티슈 100매×6개	개	10	6,500	65,000	
29	바이오클 퓨어(소독제) 4L	개	1	26,000	26,000	
☞ 마지막 페이지 (2 / 2), 소계 : 224,100						
DDP시설운영팀(구민수)#2153-0027				공 급 가	<b>324,382</b>	
				세 액	<b>32,438</b>	
				합계금액	<b>356,820</b>	

# 견 적 서

2017년 01월 11일  동대문디자인플라자 귀하  담당자 : 윤영팀 구민수님  리플렛2종	공 급 자	등록번호 상 호 사업장주소 업 태	105-86-73345  ㈜오피스타운유통 대표성명 이재석 경기도 고양시 일산동구 장항동 557-16 나동 도소매      종 목      도소매  Tel : 031-908-1612 Fax : 031-908-1619
--	-------------	-----------------------------	---



총합계 : 삼십구만사천구백오십 원정 394,950

No.	상품코드	상품명	단위	수량	단가	금액	비고
1	202010	미쓰비시 제스트림 볼펜 0.7/흑	EA	10	1,450	14,500	
2	401130	크리어화일 속지(필)/A4/팩	EA	13	1,200	15,600	
3	476030	문화 3공 수입지 O링바인더(A4) B342-7	EA	8	2,800	22,400	
4	307070	평화2공 편한펀치 508	EA	1	10,400	10,400	
5	307080	평화 편한3공 펀치	EA	1	32,000	32,000	
6	316760	AP 시스템 다이어리 속지(6공/B6)	EA	4	5,200	20,800	
7	301055	PLUS 수정테이프 WH-605	EA	2	2,300	4,600	
8	466020	문화 PP 3공 O링바인더 B442-7/흑색	EA	1	2,300	2,300	
9	313150	3M 포스트잇 팝업팩 C-4214	EA	1	6,200	6,200	
10	323160	아카데미 북앤드(대)	EA	1	4,700	4,700	
11	401243	문화 메탈릭 크리어북 F513-7(A4 20매)	EA	1	2,800	2,800	
12	305640	오피스타운 프리미엄 가위 703L	EA	1	2,000	2,000	
13	601010	NT 컷터칼 A-300RP	EA	1	4,800	4,800	
14	601570	NT 컷터칼 BA-150	EA	1	3,000	3,000	
15	314011	3M 스카치 크리스탈 테이프 12*30	EA	1	1,900	1,900	
16	604370	스틸자 유광 30cm	EA	1	2,000	2,000	
17	216010	모나미 네임펜F/흑색	EA	1	650	650	
18	216011	모나미 네임펜F/청색	EA	1	650	650	
19	216012	모나미 네임펜F/적색	EA	1	650	650	
20	211070	스테들러 형광펜(364)/노랑	EA	1	1,000	1,000	
21	824870	깨끗한나라 물티슈 70매캡형	EA	1	3,400	3,400	
22	303020	판교 크립 1200	EA	1	1,000	1,000	
23	306040	평화 이지스테플러 HD-75	EA	1	10,500	10,500	
24	306540	평화 스테플(33호)	EA	1	1,100	1,100	
25	328060	카시오 MS-20NC/화이트	EA	1	16,500	16,500	
26	460820	친환경 D링 바인더 3cm/검정	EA	2	4,400	8,800	
27	314231	3M 스카치 매직 테이프 104A-2	EA	1	2,700	2,700	
28	824900	물티슈	EA	60	1,800	108,000	
29	821014	팍티슈	EA	10	6,500	65,000	
30		바이오클퓨터(소독제)	EA	1	25,000	25,000	
31							